
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.07.2020 № B-1718

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую лето»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Я рисую лето»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Серебренникова 
Ксения 
Алексеевна

Марина 
Ивановна 
Пальчикова

я рисую лето 1 место ДП-1718-
100264

2 Мельник 
Максим

Голощапова 
Анна 
Евгеньевна

Парусник в море 2 место ДП-1718-
100275

3 Гарьянова 
Каролина

Измайлова 
Римма 
Энверовна

"Вот оно какое моё лето!" 1 место ДП-1718-
100337

4 Кулагин Глеб
Метёлкина 
Татьяна 
Васильевна

Рисование ладошками, пальчиками. 
"Рыбки в пруду" 1 место ДП-1718-

100403

5 Царьков 
Тимофей

Метёлкина 
Татьяна 
Васильевна

Рисуем ладошками, пальчиками. 
"Сказочная птица в летнем саду" 1 место ДП-1718-

100516

6 Самборский 
Артур

Власова 
Татьяна 
Михайловна

Наше разноцветное лето 3 место ДП-1718-
100530

7 Леонтьева 
Валерия

Малахова 
Татьяна 
Владимировна

Я рисую лето 2 место ДП-1718-
100723



8 Косаренко 
Елена

Яхияева 
Радина 
Гаруновна

Я рисую лето 2 место ДП-1718-
100750

9 Золотарева 
Виктория Акинина Т.В. "На озере" 1 место ДП-1718-

100912

10 Новиков 
Ярослав

Гомзякова 
Юлия 
Сергеевна

Маленькая страна 1 место ДП-1718-
100926

11 Горбачева Лиза
Ковальчук 
Елена 
Юрьевна

Лето, это отдых моря. 3 место ДП-1718-
100949

12
Макар 
Сергеевич 
Салтыков

Лариса 
Аркадьевна 
Салтыкова

Море, солнце и песок. 1 место ДП-1718-
100961

13 Богомолова 
Дарья Игоревна

Баринова 
Светлана 
Ивановна

Летняя пора 2 место ДП-1718-
100965

14 Куприянова 
Амина

Осинина Алла 
Михайловна Я рисую лето 1 место ДП-1718-

100978

15 Назарова Дарья
Шевченко 
Ольга 
Владимировна

"Лето к нам пришло" 3 место ДП-1718-
100999

16 Сюсюра 
Анастасия

Шевченко 
Ольга 
Владимировна

"Ёжик и лето" 1 место ДП-1718-
101001

17 Филатова 
Виктория

Шевченко 
Ольга 
Владимировна

"Божьи коровки" 1 место ДП-1718-
101002

18 Валов Захар
Мелентьева 
Марина 
Александровна

"Наше яркое лето" 2 место ДП-1718-
101009

19 Ларина 
Надежда

Мелентьева 
Марина 
Александровна

"Наше яркое лето" 2 место ДП-1718-
101010

20
Кириллова 
Софья 
Сергеевна

Шаповалова 
Ольга 
Александровна

Солнечное лето 2 место ДП-1718-
101086

21 Алферова 
Анастасия

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Связь поколений" 1 место ДП-1718-
101181

22
Валиева 
Полина 
Евгеньевна

Цветкова 
Ольга 
Валерьевна

«Я РИСУЮ ЛЕТО» 1 место ДП-1718-
101210

23 Пешикова 
Елизавета

Павлова Раиса 
Петровна Я и бабочка 1 место ДП-1718-

101245



24 Герасимова 
Анастасия

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

Родительский дом -аисты 1 место ДП-1718-
101251

25 Зигинова Софья
Зигинова 
Оксана 
Дмитриевна

"Мир без войны" 3 место ДП-1718-
101290

26 Таранушич 
Полина

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

"Лесные жители " 2 место ДП-1718-
101311

27 Солодков 
Максим

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

Радуга над рекой 1 место ДП-1718-
101312

28 Кунтарева 
София

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

"Музыка дождя " 1 место ДП-1718-
101316

29 Клименко 
Оксана

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

Рыбаки - "...и у Васьки не клюёт" 1 место ДП-1718-
101317

30 Краснобаева 
Маша

Разумова 
Юлия 
Николаевна

«Я РИСУЮ ЛЕТО» 2 место ДП-1718-
101324

31 Артаев Церен
Дентелинова 
Эмилия 
Дантесовна

"Красивое лето" 3 место ДП-1718-
101350

32 Эрдни-Горяева 
Эмилия

Дентелинова 
Эмилия 
Дантесовна

"Летний отдых" 1 место ДП-1718-
101351

33 Чеснокова 
Елизавета

Гурьевская 
Ольга 
Анатольевна

"Летний вечер .Олень" 2 место ДП-1718-
101361

34 Семёнова 
Виктория

Гурьевская 
Ольга 
Анатольевна

"Лето в парке" 1 место ДП-1718-
101363

35 Кошкарова 
Элина

Карпова 
Елена 
Петровна

"Лисёнок на полянке" 2 место ДП-1718-
101365

36 Гончарова 
Ксения

Попова Анна 
Алексеевна Лето - сказочного цвета! 1 место ДП-1718-

101369

37 Кудрина Дарья
Гурьевская 
Ольга 
Анатольевна

Родные дали 2 место ДП-1718-
101370

38 Комарова 
Варвара

Карпова 
Елена 
Петровна

Мой солнечный город 2 место ДП-1718-
101371



39 СОФИЯ 
МАЦКОВА

Соколова 
Наталья 
Владимировна

"СОКРОВИЩЕ В ИГОЛКАХ" 2 место ДП-1718-
101448

40 Трифонов 
Семен

Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Прекрасная полянка 2 место ДП-1718-
101464

41 Ракова Валерия Пылаева Е.В. Ромашковая поляна 1 место ДП-1718-
101492

42 Завгородний 
Павел

Зернова 
Ирина 
Анатольевна

"Я рисую лето" 2 место ДП-1718-
101595

43 Сальникова 
Лиза

Татьяна 
Сергеевна 
Жебрик

"Улитка" 3 место ДП-1718-
101602

44 Крутых Дарья
Татьяна 
Сергеевна 
Жебрик

Морской закат 3 место ДП-1718-
101603

45
Кириллова 
Софья 
Сергеевна

Шаповалова 
Ольга 
Александровна

Солнечное лето 3 место ДП-1718-
101607

46 Фаст Каролина 
Евгеньевна

Фаст Софья 
Викторовна "Моё лето!" 1 место ДП-1718-

101613

47 Сергеева 
Кристина

Петроченкова 
Ольга 
Сергеевна

"Ивана Купала" 2 место ДП-1718-
101641

48
Татьяна 
Владимировна 
Калачева

Татьяна 
Владимировна 
Калачева

Летнее настроение 2 место ДП-1718-
101688

49 Чумаченко 
Маша

Татьяна 
Владимировна 
Калачева

Летнее настроение 2 место ДП-1718-
101689

50 Зыкова 
Василиса

Зыкова Ольга 
Николаевна Песочные замки на берегу моря 3 место ДП-1718-

101700

51 Перепелкина 
Юля

Светлана 
Сергеевна 
Афанасьева

цветочная поляна 3 место ДП-1718-
101704

52 Алиса Наумова
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Домик на дереве. 1 место ДП-1718-
101734

53 Бушуев Гоша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мы едем в отпуск! 3 место ДП-1718-
101735

54 Костромина 
Валя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

По малинку в сад пойдем! 3 место ДП-1718-
101737



55 Гончарова 
Маша

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Под парусом белым... 2 место ДП-1718-
101738

56 Костромина 
Валя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Семейка в зоопарке. 3 место ДП-1718-
101740

57 Лебедич Злата
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

А лето звенит!... 1 место ДП-1718-
101741

58 Лебедич Злата
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Лето пришло! 2 место ДП-1718-
101742

59 Максютенко 
Алевтина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Улитка на грибочке. 2 место ДП-1718-
101743

60 Наумова Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Какая благодать!... 1 место ДП-1718-
101744

61 Адучиев Очир 
Юрьевич

Кочнова 
Светлана 
Петровна

Летний закат 1 место ДП-1718-
101745

62
Иванова 
Валерия 
Олеговна

Кочнова 
Светлана 
Петровна

Летний морской бриз 1 место ДП-1718-
101747

63 Болотская 
Маргарита

Рыськова 
Наталья 
Александровна

"Веселые зверята" 2 место ДП-1718-
101826

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


